[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 25.06.2024 № 374

городской округ Кохма

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Кохма от 11.06.2020 № 247 «О принятии расходного обязательства на проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов»

В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 13.11.2013 № 447-п «Об утверждении государственной программы Ивановской области «Развитие транспортной системы Ивановской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кохма от 11.06.2020 № 247 «О принятии расходного обязательства на проектирование строительства (реконструкции), капитального ремонта, строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в том числе на формирование муниципальных дорожных фондов» следующее изменение:
в пункте 6 слово «обязательств» заменить словами «и денежных обязательств получателей средств бюджета».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Кохма в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы городского округа Кохма                                              О.Г.  Маннов

2
2

image1.png